
 
 

2019.gada 15. oktobris 

PRESES RELĪZE 

Eiropas sadarbības projekts SociSDG par Ilgtspējīgas attīstības mērķiem tika īstenots astoņām ES  

valstu ietvaros, tā laikā tika izveidoti  deviņi SDG semināri un izstrādāta SociSDG rokasgrāmata 

Projekts SociSDG, ar pilno nosaukumu Social Innovation & Inclusion of Sustainable Development 

Goals - sociSDG, ir "Erasmus +" stratēģiskā partnerība, kas vērsta uz deviņiem sociāli orientētiem 

ilgtspējīgas attīstības mērķiem (SDG): pret nabadzības, bada, labas veselības un labklājības, 

kvalitatīvas izglītības, dzimumu līdztiesības, pienācīga darba un ekonomiskās izaugsmes, samazinātas 

nevienlīdzības, ilgtspējīgu pilsētu un kopienu, kā arī atbildīga patēriņa un ražošanas. Projekta 

konsorcijs sastāv no deviņām organizācijām, kas strādā pieaugušo izglītības, ilgtspējības un 

korporatīvās sociālās atbildības jomā:  The Croatian Institute for CSR (koordinators, Horvātija), Global 

Impact Grid  (Vācija), LUM universitāte  (Itālija), Pontis Foundation  (Slovākija), Homo Eminens  

(Lietuva),  Materahub  (Itālija  ),  LatConsul (Latvija), Datamaran  (UK) un Kaleidoscope Futures  (UK). 

Projekta galvenie mērķi bija pieaugušo izglītība, sadarbība inovācijas jomā un labas prakses piemēru 

apmaiņa deviņu sociāli orientētu ilgtspējīgas attīstības mērķu jomā. Projekta galvenais mērķis ir 

parādīt un izglītot uzņēmumus un citas organizācijas par to, cik svarīga ir to ietekme uz sabiedrību, 

kā arī nepieciešamība mērīt un īstenot sociālos ilgtspējīgas attīstības mērķus uzņēmējdarbības 

stratēģijās. Projekta fokuss bija vērsts arī uz labas prakses piemēru apmaiņu no uzņēmumiem, kas 

jau integrē SDG savos modeļos, novērtējot to sociālo ietekmi un izstrādājot rīkus un metodoloģiju to 

integrācijai. Ar pieciem mācību pasākumiem  Berlīnē, Zagrebā, Materā, Rīgā un Bratislavā projekta 

partneri strādāja pie izglītojoša materiāla: LNG Webinars un SOCISDG rokasgrāmata, kas  atvieglo  

mācīšanos par ilgtspējīgas attīstības mērķiem. 

Šeit var redzēt deviņas SDG Webinars sērijas. 

Lejupielādējiet SociSDG rokasgrāmatu šeit. 

 
Vairāk informācijas projektu Facebook  &  Twitter. 

      

http://socisdg.com/en/home/
http://socisdg.com/en/home/
http://www.idop.hr/en/home/
http://www.globalimpactgrid.com/
http://www.globalimpactgrid.com/
http://www.lum.it/en/university-lum.html
http://www.nadaciapontis.sk/
http://www.homoeminens.com/
http://www.materahub.com/en/
http://www.latconsul.lv/lv/home/page
https://www.datamaran.com/
http://www.kaleidoscopefutures.com/
https://www.youtube.com/playlist?list=PLipzPbNI1wu1MlvVdFkyHKckQnqgOpDmY
http://socisdg.com/en/sdg-handbook/
https://www.facebook.com/sociSDG/
https://twitter.com/soci_SDG

